
Novinky Apple 2024



Case Mate, značka, která je synonymem pro stylové a kvalitní ochranné doplňky pro mobilní zařízení. Case Mate 
se už více než 15 let zaměřuje na výrobu inovativních krytů, které spojují moderní design s prvotřídní ochranou.

V nejnovější kolekci pro iPhone 16 najdete kryty navržené s důrazem na detaily, které nejen chrání 
vaše zařízení, ale také mu dodávají jedinečný vzhled. Ochranné kryty jsou vyrobeny z materiálů 
nejvyšší kvality, aby váš nový iPhone byl v bezpečí před nárazy, poškrábáním a pády. Ať už 
preferujete minimalistický styl nebo odvážné barvy, kryty Case Mate  vám nabídnou široký výběr. 

S Case Mate můžete svému iPhonu dodat osobitost, aniž byste slevili z požadavků na spolehlivou ochranu.

 » Floral Gems - Gold

 » Karat - Granite

 » Karat - Holographicw

 » Karat - Touch of Pearl

 » Soap Bubble - Iridescent

 » Twinkle - Disco

 » Waterfall - Silver

Řada:

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?group=522&type=1056;1057;1058;1059&manufacturer=610


S pouzdrem MagSafe Floral Gems - Gold máte krásné květy jako na dlani! 
Toto klasické pouzdro vyniká třpytivým květinovým designem a akcenty 
drahých kamenů.

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Povrchová úprava proti poškrábání 
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření

Floral Gems - Gold

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max



S pouzdrem Karat Granite si zachováte stylovost. Bílá žula a zlaté akcenty 
jsou moderní variací na tento nadčasový vzhled. 

Karat - Granite

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření



Pouzdro Karat Holografic představuje zábavnou variaci ikonických 
barvev! Toto poutavé pouzdro má duhové prvky s reflexními třpytkami. 
Jedinečný třpytivý design se pohybuje s vámi
.

Karat - Holographic

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření



Telefonu to v perlách sluší. Pouzdro Touch of Pearl má pravé perleťové 
prvky s neodolatelným perleťovým designem.
Vyrobeno z pravé perleti

Karat - Touch of Pearl

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Povrchová úprava proti poškrábání  
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření



S pouzdrem Soap Bubble můžete vyniknout svým jedinečným stylem! 
Tento neodolatelný duhový design mění odstíny při každém vašem 
pohybu.

Soap Bubble - Iridescent

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Povrchová úprava proti poškrábání 
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření



Pouzdro Twinkle Disco je ozdobou večírku! Rozjeďte to s reflexním 
duhovým třpytem, který zachycuje světlo jako disko koule.

Twinkle - Disco

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Povrchová úprava proti poškrábání
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření



Zatřeste se mnou! Pouzdro Waterfall má poutavé třpytky, které se pohybují 
spolu s vámi! 

Waterfall - Silver

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

• Ochrana proti pádu z výšky 3,5metru
• Silné vestavěné magnety pro MagSafe
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů
• Povrchová úprava proti poškrábání
• Zůstává čirý díky ochraně proti UV záření


	Tlačítko 9052: 


